ORDIN DE PLATĂ 68 DATA EMITERII 4 martie 2026 TIP.DOC.1Nr.

8120.00PLĂTIŢI LEI opt mii o sută douăzeci lei și zero bani

PLĂTITOR:

S.R.L. VERMILION

MD43AG000000002251445565

1003608004343

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: